様式第１号

福岡社会福祉センター施設利用申請書

社会福祉法人
高岡市社会福祉協議会長様

午前・午後 時

午前・午後 時

時刻

人 台

※施設使用料金(社協記入欄）

１５．５畳 １，０００円 ① 円

１００畳 ７，０００円 ② 円

前／４４畳 ３，５００円 ③ 円

中／３４畳 ２，５００円 ④ 円

後／２２畳 １，５００円 ⑤ 円

８畳 １，０００円 ⑥ 円

８畳 １，０００円 ⑦ 円

８畳 １，０００円 ⑧ 円

１６畳 １，５００円 ⑨ 円

１４畳 １，５００円 ⑩ 円

１４畳 １，５００円 ⑪ 円

１９．５畳 １，５００円 ⑫ 円

⑬ 円

⑭ 円

（ 割増 ）光　熱　水　費

申請者

施設使用料合計金額 円

有　　・　　無

有　　・　　無

備考料金 使用料金

マイクロバス（ 運転業務委託料 ）

マイクロバスの使用

飲食の有無

使用する器具

シャワーの使用

使
用
料

室名

有（ 業者持込・その他 ） ・ 無

連絡先電話　　　　　　　　　　－

一般休憩室　　　　　大広間貸切（１００畳、４４畳、３４畳、２２畳）

分から

分まで

利用目的

利用案内

利用人員

掲示内容

名称

６号室

５号室

３号室

一般休憩室

大
広
間

一部使用

一部使用

一部使用

全室

１号室

２号室

８号室

受付番号

※

駐車場利用予定台数

午前　・　午後　　　　　　時　　　　　　分

和 室 （ １ 号 室 、 ２ 号 室 、 ３ 号 室 、 ５ 号 室 、 ６ 号 室 、 ７ 号 室 、 ８ 号 室 ）

年　　　　月　　　　日（　　　　曜日）

利用責任者

団体名

住所

下記のとおり施設利
用の申請をします。

利用日時

年　　　　　月　　　　　日

利用施設（室）

７号室